
ZARZĄDZENIE 
Nr 5/2021 

Dyrektora Biblioteki+Centrum Kultury Czarnym Borze 

z dnia 15.12.2021 roku 

 
w sprawie ustalenia dodatkowego dnia wolnego od pracy 

w Bibliotece + Centrum Kultury w Czarnym Borze 

 
 

Działając na podstawie  art. 17 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 

o  organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2001 r. Nr 13, 

poz. 123 z późn. zm.)  

oraz art.130 § 2 Ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks Pracy 

(tekst jednolity Dz. U. z 1998 r. Nr 21, poz.94 ze zm.) zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1 

Ustalam dzień 24 grudnia 2021 r. dniem wolnym od pracy w zamian za święto 

przypadające w sobotę 25 grudnia 2021 r.  

 

§ 2 

Za wykonanie zarządzenia odpowiedzialny jest Główny Księgowy 

Biblioteki +Centrum Kultur w Czarnym Borze. 

 

§ 3 

Niniejsze Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Dyrektor 

Biblioteki +Centrum Kultury 

w Czarnym Borze 

 

Katarzyna Bernaś 

 
    
 

 


